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Styrelsen har under aret bestatt av

Ordf6rande
Vice ordf.
Sekreterare
Kassor

Suppleanter:

Miljéansvarig

Utbildningsansvarig

Revisorer

Rev. suppl

Valberedning

Hedersordfdrande

Kretstranare

Moten
Lordagen den 15:e mars holl kretsen sitt arsmote i Sunne, 6 av kretsens 20 foreningar var
representerade. Kretsstyrelsen har hallit 10 styrelsemoten. Kretsen har varit representerad pa Svenska
Pistolskytteforbundets moten samt landsdelsmote Vast.

Kretsens 20 (20 st ar 2009) foreningar hade vid arsskiftet 1 217 (1070) medlemmar. Av de aktiva
medlemmarna var 33 (29) under 25 ar, 479 (477) 26 ar och aldre, 47 (43) kvinnliga skyttar samt 22
(16) enbart luftpistol. Dessa avlossade 588 950 (671 850) skott. Tva foreningars siffror galler 2008

eftersom de ej lamnat rapport.

Under aret arrangerades 19 inbjudningstavlingar av 9 foreningar. Under aret fortsatte dven forsoken
med stegfinaler i precisionsskytte.
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Fryksdalens PK VU

Séffle PK VU
12 SKF, Karlstad VU
Arvika PK VU
Alvenis PK VU

Fryksdalens PK
Karlstads PSK

12 SKF, Karlstad
Alvenis PK

Fryksdalens PK
Fryksdalens PK

Arvika PK

Arvika PK (sammankallande)
Arvika PK

12 SKF, Karlstad

Karlstad

Nordmarkens PK

KPSK
Séffle PK

Slutligen vill kretsstyrelsen ater igen framhalla de stora sportliga framgangar som kretsens

skyttar haft i arets olika masterskap
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Tavlingsverksamhet

Kretsmasterskapen
Falt

Arrangdr Hagfors Uddeholms PK

C-vapen 28 starter

1 Johan Nilsson I2SKF 78 6+6+6
2 Martin Radman I2SKF 78 6+6+5+6+6+6
3 Jorgen Persson Arvika PK 78 6+6+5+6+6+3
B-vapen 11 starter
1 Stefan Larsson Karlstad PSK 79 6
2 Johan Nilsson 12 SKF 79 5
3 Kirister Olsson Arvika PK 77
A-vapen 16 starter
1 Krister Olsson Arvika PK 73
2 Jon Thonander Karlstad PSK 72
3 Gunnar Bjork Hagfors Uddeholms PK 71
R-vapen 22 starter
1 Johan Nilsson 12 SKF 78
2 Jorgen Persson Arvika PK 77 6
3 Erik Everbrink I2SKF 77 5
Vet Y 3 starter
1 Erik Masth Alvenis PK 72.
2  Carl Johan Johansson Filipstads PK 62
3 Mats Froden Munkfors PK 57
Vet A 5 starter
1 Gote Zatterlund Hagfors Uddeholms PK 75 48p
2 Gunnar Gustavsson Hagfors Uddeholms PK 75 42p
3 Hugo Torstensson Alvenss PK 71
Damer 3 starter
1 Cecilia Larsson Fryksdalens PSK 75
2 Anna Wirén Arvika PK 68
3 Kiristina Everbrink Hagfors Uddeholms PK 35
Lag C 6 starter Lag B 4 Starter
1 I12SKF 233/131 1 12 SKF 226/120
2 Fryksdalens PSK 226/124 2 Arvika PK 202/124
3 Arvika PK 218/91 3
Lag A 4 starter Lag R 5 starter
1 Arvika PK 174/10 1 12 SKF Lag 1 229/132
2 Karlstad PK 140/79 2 Karlstad PSK 214/112
3 - 3 Arvika PK 207/96
Lag Vet 1 starter
1 Hagfors Uddeholms PK 150/90
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Precision
Arrangdér Karlstad PSK
A-vapen 9 starter
1:a Per-Anders Lander Saffle PK
2:a Alf Sundfelt Saffle PK
3:a Krister Olsson Arvika PK
B-vapen 13 starter
1:a Tobias Vikberg Alvenas PK
2:a Krister Olsson Arvika PK
3:a Alf Sundfelt Saffle PK
C-vapen 17 starter
1:a Per-Anders Lander Séaffle PK
2:a Tobias Vikberg Alvenis PK
3:a Hans Eriksson Arvika PK
Vet Y 3 starter
1:a Erik Masth Alvenis PK
2:a Rune Falk Séaffle PK
3:a Roland Agren Alvenas PK
Vet A O starter
l:a
2:a
3:a
Dam C-vapen 3 start
1:a Cecilia Larsson Fryksdalans PSK
2:a Kerstin Olofsson Arvika PK
3:a Karin Lander Séaffle PK
Jun O start
l:a
2:a
3:a
Lag C-vapen 5 starter Lag B-vapen 1 starter
1:a Arvika PK 991 1:a Arvika PK
2:a Fryksdalens PSK 975
3:a Karlstad PSK 939
Kretsmasterskapet i skidskytte
Arrangor 12SKF Klass H21 6 Starter
1. Hans Tornevik, 12SKF 48,35+4=52,35
2. Lars Palmgren, 12SKF 55,37+6= 61,37
3. Hakan Eriksson, Karlstadspolisen 45,45+28= 73,45

476p
471p
465p

483p
474p
471p

479p
478p
476p

458p
443p
428p

458p
443p
428p

982

Kretsmasterskapet i Springskytte arrangerades av 12 SKF

Klass H21+H35+H50+H60 4 starter

1. Lars Palmgren 12 SKF 38,57+2=40,57
2. Hans Tornevik 12 SKF 41,38+3=44,38

3. Marcus Wilhelmsson 12 SKF 37,42+11=48,42
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Lag A-vapen O starter



Kretsmasterskap Magnumfaltskytte i Kristinehamn 18/4

Klass 357 DA

1. Per-Erik Séderberg
2. Tony Liljegren

3. Magnus Elvingsson

Klass 357 SA

1. Per-Erik Soderberg
2.

3.

Klass 41-44 DA

1. Alf Olsson

2. UIf Jonsson

3. Ronny Karlsson

Klass 41-44 SA
1. Peter Piscator
2. Folke Weinholt
3. Gunnar Bjork

Klass Frigrupp
1. Anita Olsson
2. Peter Johansson
3. Folke Weinholt

Klass Pistol 9mm

1. Magnus Elvingson
2. Goran Kling

3. Peter Piscator

Kretsens hemmabanetavling, 69 starter.

Kristinehamns PK
Kristinehamns PK

Séffle PK

Kristinehamns PK

Torshy PSK
Storfors PK
Karlstad PSK

Storfors PK
Torshy PSK
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Hagfors Uddeholms PSK

TorshyPSK
Torshy PSK
Torsby PSK

Séffle PK

Kristinehamns PK

Storfors PK

Arrangerades av Arvika PK

klassegrare:
Lars Dalstrom
Yngve Skansen

Hans Eriksson
Yngve Skansen
Jan-Erik Winberg
Lars Palmgren
Cecilia Larsson
Dennis Nilsson
Petra Stromski
Jan-Erik Winberg
Bo Ekman

Daniel Véstlund
Peter Johansson
Amund Amundsen

Lagtavlingen:

A-vapen
Arvika PK 821
B-vapen
Arvika PK 845
C-vapen

Arvika PK 855

Fryksdalen PSK
Arvika PK

Arvika PK
Arvika PK
Arvika PK
12SKF
Fryksdalen PSK
ArvikaPK
Arvika PK
Arvika PK
Karlstad PSK
Fryksdalens PSK
Arvika PK
Carlottenbergs PK
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283
266

284
267
267
290
275
282
253
249
287
277
253
279
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48/18/150
48/18/147
46/16/137

48/18/142

48/17/232
47/17/229
47/16/235

48/17/199
47/17/240
43/16/185

48/17/274
48/17/270
48/17/262

48/18/139
48/18/137
41/18/100



Varmlands cuperna 2008
Juniorcupen (4 starter)
Revolvercupen (45)
Banskyttecupen (52)
Féltskyttecupen (38)
Foreningscupen (13) Arvika PK

Vandrings priser
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Magnus Palmgren, 12SKF 39p
Johan Nilsson, 12SKF
Tobias Vikberg Alvenias PK  59p
Martin Radman 12SKF

60p

59p
763p

samtliga av kretsens vandringspriser erovras efter 3 inteckningar, oberoende av foljd.

Kretsmasterskap falt

A-Vapen ind upps 2001

2001, 2003 Karl-Erik Johansson HUPK
2002 Lars-Ola Nilsson Karlstads PSK
2004 Vage Stralin Arvika PK

2005, 2006 Goran Strandh Alvenas PK
2007 Johan Nilsson 12 SKF

2008,2009 Krister Olsson ArvikaPK

B-Vapen ind upps 2007

2007 Tommy Myrén Charlottenbergs PK
2008 Lars Palmgren 12 SKF

2009 Stefan Larsson Karlstad PSK

C-Vapen ind upps 2002

2002, 2007,2009 Johan Nilsson 12 SKF
2003, 2006 Krister Olsson Arvika PK
2004 Goran Strandh Alvenis PK

2005 Vage Stralin Arvika PK

2008 Jorgen Persson Arvika PK

Johan Nilsson erdvrar priset 2009

Revolver ind upps 2009
2009 Johan Nilsson 12 SKF

Vet Y ind upps 1997

1997, 1998 Karl-Erik Johansson HUPK
1999 Kristina Saxerud Munkfors PK
2000 Hugo Torstensson Alvenas PK
2001, 2002 Mats Frodén Munkfors PK
2003 Sven-Olof Olsson Arvika PK

2004, 2007 Vage Strélin Arvika PK
2005, 2006,2009 Erik Masth Alvenis PK
2008 Ingen Tavling

Erik Masth erdvrar priset 2009

Vet A upps 2004

2004, 2005 Karl-Erik Johansson HUPK
2006, 2007 Sven-Olof Olsson Arvika PK
2008 Karl-Erik Backman Arvika PK
2009 Gote Zetterlund HUPK

Dam upps 2007 2007 Ingen tavling

2008,2009 Cecilia Larsson Fryksdalens PK

Lag A upps 2009
2009 Arvika PK

Lag B upps 2002

2002 Hagfors-Uddeholm PK

2003, 2005, 2006, 2007 Ingen tavling
2004 Arvika PK

2008,2009 12 SKF

Lag C upps 2007
2007,2009 12 SKF
2008 Arvika PK

Lag R upps 2009
2009 12 SKF

Lag Vet. Upps. 2004
2004, 2008 Arvika PK
2005, 2006, 2007, 2008,2009 Ingen tavling



Kretsmasterskap Precision

A-Vapen ind upps 2002

2002,2005 Alf Sundfeldt Charlottenbergs PK
2003 Tommy Myrén Charlottenbergs PK
2004, 2007 Hans-Peter Sérensson Arvika PK
2006 Christian Gustavsson Saffle PK
2008,2009 Per-Anders Lander Saffle PK

B-Vapen ind upps 2006
2006 Hans-Peter Sorensson Charlottenbergs PK

2007 Krister Olsson Arvika PK
2008 Lars Palmgren 12 SKF
2009 Tobias Vikberg Alvenas PK

C-Vapen ind upps 2005

2005 Alf Sundfeldt Charlottenbergs PK

2006,2008 Hans-Peter Sérensson Charlottenbergs PK

2007 Lars Palmgren 12 SKF
2009 Per-Anders Lander Séffle PK

Vet Y upps 1994
1995-99, 01 ingen tavling

1994 Jonny Jonsson Saffle PK

2000 Bjarne Nilsson Charlottenbergs PK
2001 Bo Ekelund Storfors PK

2003, 2004 Hugo Torstensson Alvenis PK
2006 Jan Gustavsson Arvika PK

2008 Vage Stralin Arvika PK

2009 Erik Masth Alvenis PK

Vet A upps 2007

2007,2008 Amund Amundsen Charlottenbergs PK

2009 Ingen tavling

Dam upps 2009
2009 Cecilia Larsson Fryksdalens PK

Kretsrekord

Gren
Ban A
Lag A
Ban B
Lag B
Ban C

Lag C

Ban D
Lag Dam
Ban Vet Y
Ban Vet A
Lag Vet
Juniorer
Lag Jun

Poang Skytt

484
998
486
1002
488
488
1014
1014
470

483
472
654
480
643

Tommy Myhren
Hans-Peter Sérensson
Bjarne Nilsson

Petter Andersson
Ingeborg Palmgren

Johnny Johnsson
Kjell Carlsson

Per-Anders Lander

Lag A upps 2006
2006,2007,2009 Ingen tavling
2008 Séffle PK

Lag B upps 2009
2009 Ingen tavling

Lag C upps 2007
2007 Fryksdalens PK
2008,2009 Arvika PK

Klubb
Charlottenbergs PK
Séffle PK
Charlottenbergs PK
Charlottenbergs PK
Charlottenbergs PK
Munkfors PK
Charlottenbergs PK
Arvika PK

12 SKF

Séffle PK

Fryksdalens PK
Hagfors-Uddeholms PK
Séffle PK
Charlottenbergs PK
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Noterat vid
SM 2000
VSM 1994
KrM 2005
SM 2006
KrM 1986
KrM 1996
KrM 1987
KrM 2000
KrM 2005

KrM 1991

SM 1995

SM 1995

KrM 1992, 1994
SM 1998
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Varmlandska medaljer pa masterskap

SM Skovde

Falt

Guld A-Vapen, Johan Nilsson 12 SKF
Guld C-Vapen, Lag 12 SKF

Silver C-Vapen, Johan Nilsson 12 SKF
Silver A-Vapen, 12 SKF

Brons B-Vapen, Johan Nilsson 12SKF
Brons VY Vage Stralin Arvika PK

Prec
Brons B-vapen, Per-Anders Lander Saffle PK

VSM Falt Skepslanda

Guld C-Vapen Lag I12SKF

Silver VY Vage Stralin Arvika PK

Silver C-Vapen Lag Arvika PK

Silver Revolver Lag 12SKF

Brons C-Vapen Krister Olsson Arvika PK
Brons Revolver Martin Radman 12SKF

VSM Prec Orebro

Guld Dam, Cecilia Larsson Fryksdalen PK

Silver C-Vapen, Hans-Peter S6rensson Arvika PK
Silver C-Vapen Lag Fryksdalen PK

Brons C-vapen, Jorgen Persson Fryksdalen PK

Magnum SM Lulea

Guld, Fri Alf Olsson Torshy PK
Guld, Lag Fri Torsby PK

Brons, Lag 41-44 SA, Torsby PK
Brons, Lag 41-44 DA, Torsby PK

Skidskytte SM
Installt ( for fa deltagare )

Springskytte SM Alvdalen

Guld H50, Vage Stralin Arvika PK

Guld stafett H21, 12 SKF

Guld Staffet H50, Fryksdalens PK

Silver H35, Lars Persson 12 SKF

Silver Lag, 12 SKF

Brons H21, Marcus Wilhelmsson 12 SKF
Brons H60, Hans Modin Karlskogapolisen

Landslagsuppdrag
Inga Uppdrag i ar.
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Styrelsen vill hiirmed tacka for firtroendet efter ett tivlingsir.

For Varmlands Pistolskyttekrets
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Lars-J nnar Jonsson Claes-Hdkan Carlsson
Bengt Olofsson Tobias Vikberg

YA

Rune Falk
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